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Informacja dla mieszkańców Gminy Borowa

Dotyczy: instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych





Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III
Czysta Energia, Działanie 3.1 Rozwój OZE zawiera realizację działania polegającego na montażu instalacji
odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych.



Wnioskodawcą i podmiotem odpowiedzialnym za realizację całego projektu jest Gmina, która również
przez okres trwałości pozostaje właścicielem zainstalowanej infrastruktury OZE. Mieszkańcy na podstawie
umów zawartych z Gmina użytkują zamontowaną na swoich obiektach infrastrukturę OZE korzystając z
jej efektów. 

Wkład finansowy mieszkańców stanowi różnicę wartości projektu i jego dofinansowania.

W ramach projektu montowane będą:

- kolektory słoneczne

- kotły na biomasę

- pompy ciepła

- instalacje fotowoltaiczne

W ramach jednego obiektu możliwe jest zamontowanie kombinacji w/w źródeł, np. 

- kotły na biomasę + kolektory słoneczne

- pompy ciepła + fotowoltaika 




W ramach planowanego projektu możliwe będzie dofinansowanie zakupu i montażu ww. instalacji w
wysokości do 70% kosztów kwalifikowanych (kosztów netto). Wkład własny mieszkańców wyniesie min.
30% kosztów netto oraz podatek VAT (tj. 8% w przypadku montażu na budynku mieszkalnym lub 23% w
przypadku innej lokalizacji urządzeń, na gruncie czy budynku gospodarczym). Projekt będzie realizowany
przez Gminę wyłącznie w przypadku otrzymania przez Gminę dofinansowania ze środków RPO WP. 

W przypadku zainteresowania projektem zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wstępne
potwierdzenie w nim udziału poprzez przekazanie informacji telefonicznej do Urzędu Gminy Borowa, nr
tel. 17 581 55 16, 17 581 55 21, 17 581 53 77 z podaniem imienia i nazwiska, adresu zamieszkania oraz
w miarę możliwości rodzaju planowanej do montażu instalacji OZE w terminie do dnia 29.09.2016 r. 

Zebrane wstępne deklaracje będą  pomocne do podjęcia decyzji o przystąpieniu 
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do projektu oraz określenia zarysu zakresu planowanej inwestycji. W przypadku uzyskania pozytywnej
informacji dotyczącej zainteresowania udziałem w projekcie Gmina przystąpi do wyłonienia
specjalistycznej Firmy, z którą będzie współpracować w ramach jego dalszej realizacji. Wybrana przez
Gminę Firma przeprowadzi spotkania z mieszkańcami oraz zweryfikuje ankiety wypełnione przez
mieszkańców zainteresowanych realizacją projektu. 

Planowane terminy spotkań  11.10.2016 r. &ndash; 12.10.2016 r. Przewidywane jest zorganizowanie 4
spotkań: Borowa, Gliny Małe, Górki, Pławo. O dokładnej dacie spotkań zostaną Państwo poinformowani
oddzielnym ogłoszeniem. Prosimy o śledzenie strony internetowej Gminy Borowa &ndash;
www.borowa.pl oraz tablice ogłoszeń w sołectwach.


Gmina Borowa - strona archiwalna

http://ugborowa.pl Powered by Joomla! Wygenerowano: 20 April, 2024, 14:04


